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Hygiejne: Håndtering af fødevarer: Kontrolleret temperatur i
køleinventar med opbevaring af letfordærvelige fødevarer,
adskillelse under opbevaring samt adgang til hygiejnisk
håndvask. Ingen anmærkninger.
Følgende er konstateret: der er direkte adgang fra toilet til
lokale, hvor der håndteres fødevarer. Både dør til køkken og
dør til toilet står åben ud til fælles mellemgang. Forholdet
vurderes under de foreliggende omstændigheder som en
bagatelagtig overtrædelse. Vejledt generelt om regler for
sikring mod forurening fra toiletområde og forrum til toilet.
Hygiejne: Rengøring: Kontrolleret rengøring af overflader på
gulv, borde, redskaber og udstyr i produktionsområde. Ingen
anmærkninger.
Hygiejne: Vedligeholdelse: Kontrolleret vedligeholdelse af
køkken etableret siden forrige kontrol. Ingen anmærkninger,
Virksomhedens egenkontrol: Kontrolleret dokumentation for
udført kontrol af temperaturer ved modtagelse, opbevaring og
varmebehandling af fødevarer samt dækkende risikoanalyse
(blanketter nr. 1,3,3, 6,9,10. Ingen anmærkninger.
Offentliggørelse af kontrolrapport: Følgende er kontrolleret
uden anmærkninger: Ophængning af kontrolrapport.
Uddannelse i hygiejne: Kontrolleret at personer, der behandler
fødevarer, er behørigt uddannet i fødevarehygiejne. Ingen
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anmærkninger.
Godkendelser m.v.: Kontrolleret vareudvalg og aktiviteter i forhold til faciliteter. Virksomheden behandler i
begrænset omfang letfærdærvelige og fødevarer og håndterer ikke jordforurenet fødevarer. Ingen
anmærkninger.
Emballage m.v.: Kontrolleret mærkningsoplysninger på fødevarekontaktmateriale(r) i forhold til leverandør-
erklæring fra yser med oplysninger om korrekt anvendelse: Følgende er konstateret: virksomheden bruger
plastbeholdere til opbevaring af færdigtilberedte retter som fx. kartoffelsuppe, hvor berholdere alene er mærket
med "glas-gaffel" symbol, men virksomheden har ikke dokumentation for at beholdere er egnet til opbevaring
på frost eller til fx. varme fødevarer. Det fremgår af virksomhedens egenkontrol at der skal indhentes
erklæringer fra leverandøren. Forholdet vurderes under de foreliggende omstændigheder som en bagatelagtig
overtrædelse. Vejledt generelt om regler for at sikre at fødevarekontaktmaterialer anvendes efter hensigten fra
leverandøren.


